заседание на Общото събрание на Асоциацията, насрочено 05.11.2025 г., 

като предложението за вземане на решение е следното: Упълномощава 

кмета на община Симитли да приеме решение за определяне 

препоръчителния размер на вноската на държавата в бюджета на 

Асоциация по ВиК Благоевград за 2026 г., в размер на 25 000,00 /двадесет 

и пет хиляди/ лева. Упълномощава кмета на Община Симитли по т. 2 

„Други“ от дневния ред на Общото събрание да гласува съобразно 

вътрешните си убеждения и в интерес на Община Симитли. И точка три - 

при невъзможност г-н Апостолов да участва в извънредното свикано

[...]

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 480 

1. Упълномощава кмета на община Симитли да приеме решение за 

определяне препоръчителния размер на вноската на държавата в бюджета 

на Асоциация по ВиК Благоевград за 2026 г., в размер на 25 000,00 

/двадесет и пет хиляди/ лева. 

2. Упълномощава кмета на Община Симитли по т. 2 „Други“ от дневния 

ред на Общото събрание да гласува съобразно вътрешните си убеждения и 

в интерес на Община Симитли. 

3.При невъзможност г-н Апостолов да участва в извънредното свикано